UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 10 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Về việc thuê xe ô tô chuyên chở phục vụ Đoàn công tác của Sở GDĐT cùng

Đoàn Thanh tra Sở Tài chính đi làm việc tại các đơn vị trực thuộc Sở.

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cho thuê xe ô tô trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời quý công ty, đơn vị báo giá

cho thuê xe ô tô với các thông tin và yêu cầu dưới đây:

1. Thời gian thuê xe:

- Thời gian:  Từ ngày 09/10/2023 đến hết ngày 03/11/2023; (Lịch trình theo

Phụ lục đính kèm).

 - Địa điểm đón và trả khách: Tại Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi (58

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

 - Địa điểm đến: Các đơn vị, cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh.

2. Yêu cầu đối với các đơn vị cho thuê xe:

- Có đủ năng lực cung cấp.

- Báo giá theo đúng lịch trình và kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Yêu cầu cơ bản về xe:

- Số lượng: 01 chiếc, loại xe đời mới, 7 chỗ ngồi (đã bao gồm lái xe)

- Chất lượng xe: Xe mới sạch, đẹp máy lạnh đầy đủ, chất lượng cao.

4. Lái xe:

- Lái xe phải đảm bảo sức khỏe, vui vẻ, đưa đón Đoàn đúng thời gian, địa

điểm theo yêu cầu của Trưởng đoàn.

 * Báo giá được bỏ trong phong bì niêm phòng gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo trước 07 giờ 00 ngày 06/10/2023, địa chỉ: 58 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi.

 * Báo giá phải bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan (Xăng xe, phí

đường bộ, bến, bài, bảo hiểm,….)

Sau khi có kết quả chọn Báo giá, chúng tôi sẽ thông báo cho đơn vị biết

qua đường điện thoại.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KHTC, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2023-10-03T16:45:50+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-10-03T16:53:50+0700

		2023-10-03T16:53:50+0700